
令和３年２月８日  

 

受験生の皆様  

関 係 各 位 

鹿児島情報高等学校  

校 長 新納 武彦 

 

 

令和３年度一般入試結果の訂正について（お詫び） 

 

 このたびは，一般入学試験へ受験をしていただき，誠にありがとうございま

した。心よりお礼申し上げます。 

 さて，入学試験の結果につきましては先日お知らせしましたが，その後，調

査した結果，英語の採点の一部に誤りがあることが判明いたしました。 

 そこで，受験生に不利益が生じないよう，該当の問題についてはすべての受

験生を正答とし，合否及び奨学生採用について慎重かつ正確に再判定いたしま

した。  

 つきましては，それに基づいた合格及び奨学生採用の追加通知を，改めて該

当の皆様にはご連絡させていただきました。  

前回の結果によって，進路変更を余儀なくされた方や心的苦痛を受けられた

方には心より深くお詫び申し上げます。  

また、本校の受験に携わってこられた全ての皆様にお詫び申し上げると共

に、今後二度とこのような事態を起こさないよう，職員一同全力で取り組んで

まいります。  

 


